
г

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ИВАНЧИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.03.2020г. № 27
307732 Курская область, Льговский район, с.Иванчиково

Об актуализации и утверждении схемы водоснабжения 
в рамках программы комплексного развития систем 
коммунальной инфраструктуры Иванчиковского сельсовета 
Льговского района Курской области

В соответствии с требованиями действующего законодательства, Постановления 
Правительства Российской Федерации от 05.09.2013г. №782 «О схемах водоснабжения и 
водоотведения», Постановлением губернатора Курской области от 04.05.2010 №168-пг 
«Об утверждении положения о комитете жилищно-коммунального хозяйства и ТЭК 
Курской области» Федерального закона от 07.12.2011 N 416-ФЗ "О водоснабжении и 
водоотведении", Постановлением Правительства РФ от 14 июня 2013 года №502 «Об 
утверждении требований к программам комплексного развития систем коммунальной 
инфраструктуры поселений, городских округов», Федеральным законом от 06 октября 
2003 года «131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления В 
российской федерации», Уставом муниципального образования «Иванчиковский 
сельсовет» Льговского района Курской области, Администрация Иванчиковского 
сельсовета Льговского района Курской области

Постановляет:

1. Провести актуализацию и утвердить прилагаемую схему водоснабжения в рамках 
программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры 
Иванчиковского сельсовета Льговского района Курской области (приложение 
№ 1,2,3,4).

2. Определить единой организацией в Иванчиковском сельсовете в сфере холодного 
водоснабжения МУП «Льговское районное «жилищно- коммунальное хозяйство» 
муниципального района «Льговский район» Курской области.

3. Специалисту администрации Иванчиковского сельсовета, обнародовать настоящее 
постановление на информационных стендах и разместить в информационной сети 
«Интернет» на официальном сайте администрации.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

А.Н. Киреев


